
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ                                                                                                       

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ                      

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №44 города СОЧИ                                                                 

ИМЕНИ ВЕРЫ ИВАНОВНЫ ПРУИДЗЕ 

354055, г. Сочи, с. Пластунка, ул. Джапаридзе, 47-А 

ОГРН: 1022302836710,   ИНН/ КПП 2319028942/ 231901001 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 15.09. 2023 г.                                                                                      № 113/2 
 

О создании детского экологического совета 

в МОБУ ООШ № 44 г.Сочи им. В.И. Пруидзе 

 

 

В целях формирования экологической компетентности учащихся, 

улучшения экологического состояния окружающей среды, включение 

учащихся в экологическое движение,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственного за работу Детского экологического совета в 

МОБУ ООШ № 44 г.Сочи  учителя биологии Адам Нелю Ивановну 

1.Учителю биологии  МОБУ ООШ №44  -  Адам Н.И.: 

1.1. создать детский экологический совет из числа учащихся 5-8 классов;  

1.2. организовать работу детского экологического совета МОБУ ООШ                 

№ 44 г.Сочи им. В.И. Пруидзе; 

1.3. утвердить список детей – членов экологического совета. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОБУ  ООШ № 44                                               В.В. Истомин 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                        Адам Н.И. 

 

 

 

 

 

                                                                                                        


		2023-11-13T18:28:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ВЕРЫ ИВАНОВНЫ ПРУИДЗЕ




